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МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

    _________ 								                  №  ________

г. Новосибирск


О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 03.03.2014 № 26-нпа


В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 02.02.2015 № 37-п «О государственной программе Новосибирской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Новосибирской области» 
П Р И К А З Ы В А Ю:
Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 03.03.2014 № 26-нпа «Об утверждении форм документов для предоставления государственной поддержки селскохозяйственного производства в Новосибирской области» (далее - приказ) следующие измененения:
1. После абзаца двадцать седимого дополнить абзацем следующего содержения: 
«форму сведений о заготовке кормов за пять отчетных лет.».
2. Дополнить приказ формой сведений о заготовке кормов за пять отчетных лет в редакции согласно приложению к настоящему приказу.



Министр                                                                                                         Е.М. Лещенко







С.В. Черкесов
238 65 19
2


[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу министерства сельского хозяйства Новосибирской области
от _________________ № _______

«УТВЕРЖДЕНА
приказом министерства сельского хозяйства Новосибирской области
от 03.03.2014 № 26-нпа


Заполняется
сельскохозяйственным 
товаропроизводителем - получателем субсидии

Представляется в министерство сельского хозяйства 
Новосибирской области

Форма

СВЕДЕНИЯ
 о заготовке кормов за пять отчетных лет 
 
Наименование СХТП __________________________
ИНН________________________________

	Наименование
	Код строки
	Единица измерения
	Заготовлено корма

	
	
	
	20__
	20__
	20__
	20__
	20__
	В среднем за пять лет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Солома
	1
	тонн
	
	
	
	
	
	

	Сено
	2
	тонн
	
	
	
	
	
	

	Сенаж
	3
	тонн
	
	
	
	
	
	

	Силос
	4
	тонн
	
	
	
	
	
	

	Зернофураж
	5
	тонн
	
	
	
	
	
	

	Всего заготовлено 
	6
	ц корм. ед.
	
	
	
	
	
	

	Количество условных голов
	7
	голов
	
	
	
	
	
	

	На 1 условную голову
	8
	ц корм. ед.
	
	
	
	
	
	



Руководитель                                                   ___________   _____________________
(или уполномоченный представитель)                   (подпись)                     (расшифровка подписи)


М.П.  «____» ______________ 20____ г.


_________».
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